ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2022 № 724-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 30.12.2015 № 642-п «О системе оплаты труда

работников государственных учреждений Ивановской области,
подведомственных Департаменту здравоохранения

Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области
от 27.10.2008 № 117-ОЗ «О системах оплаты труда работников
государственных учреждений Ивановской области и органов
государственной власти Ивановской области» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 30.12.2015 № 642-п «О системе оплаты труда работников
государственных учреждений Ивановской области, подведомственных
Департаменту здравоохранения Ивановской области» изменение, изложив
пункт 3 в следующей редакции:

«3. Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией
настоящего постановления, осуществляется:

3.1. В пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в
установленном порядке Департаменту здравоохранения Ивановской
области:

на обеспечение выполнения функций государственных казенных
учреждений здравоохранения Ивановской области;

на предоставление государственным бюджетным учреждениям
здравоохранения Ивановской области и государственным бюджетным
образовательным учреждениям Ивановской области субсидии на
финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) Ивановской области;

на предоставление государственным бюджетным учреждениям
здравоохранения Ивановской области субсидии на иные цели,

источником финансового обеспечения которых являются средства
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета.

3.2. За счет средств бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ивановской области по
государственным бюджетным учреждениям здравоохранения Ивановской
области, работающим в системе обязательного медицинского
страхования.

3.3. За счет средств, полученных от приносящей доход деятельности
государственных бюджетных учреждений здравоохранения Ивановской
области и государственных бюджетных образовательных учреждений
Ивановской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
после дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.10.2022.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский